
UCHWAŁA NR XXIV/234/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do programu „Wielkopolska Karta Rodziny”. 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1348), 

Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Września przystępuje do programu „Wielkopolska Karta Rodziny”, o którym mowa w Uchwale 
nr XXVII/725/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 7 marca 2017 r., poz. 1948). 

§ 2. Szczegóły współpracy określi porozumienie partnerskie, o którym mowa w § 7 Programu, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05A4AD8-6D25-4B33-9EE9-C98C0EBF2B0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


